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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

МБУ СШ "Нижегородец"
Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию

Нижний Новгород, 07-08 декабря 2022 г.                                                                         бассейн МБУ СШ "Нижегородец", 25 м

Дистанция 1 Женщины, 200m Комплексное плавание Женщины
07.12.2022 - 13:00 Результаты
РО 2:15.82 КАРТАШОВА Дарья Сормово RUS Нижний Новгород 29.11.2013
ЮРО 2:17.85 ВАСИЛЬЕВА Мария Юность Минск 22.12.2017

Норматив МСМК 14 +: 2:09.31  /  Норматив МС 12 +: 2:21.75  /  Норматив КМС 10 +: 2:30.25  /
Норматив I разряд 9 +: 2:39.75  /  Норматив II разряд 9 +: 3:00.00  /  Норматив III разряд 9 +: 3:26.00  /

Норматив I юн. разряд 9 +: 3:55.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 4:31.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 5:11.00
Очки: FINA 2022

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Женщины

1. РОМОДИНА Анастасия 06 кмс СШ ДС "Северная Звезда-1" Н.Новгород 2:26.80 кмс 572
2. УРЯВИНА Марина 09 кмс НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 2:27.65 кмс 562
3. ПОПКОВА Ульяна 09 1 НОУОР имени В.С. Тишина-1 Н.Новгород 2:31.43 1 521
4. КАЛАШНИКОВА Юлия 06 кмс НОУОР имени В.С. Тишина-1 Н.Новгород 2:31.88 1 516
5. ШИШКАНОВА Светлана 09 1 СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 2:32.62 1 509
6. ПОДЧИЩАЕВА Екатерина 07 кмс СШ "Сормово-1" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 2:34.50 1 490
7. ОБЖОГИНА Александра 08 1 "МАУ ФОК в г. Урень НО" 2:36.31 1 473
8. ПОДЧИЩАЕВА Яна 07 1 СШ "Сормово-1" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 2:37.25 1 465
9. ЯШНОВА Марина 08 1 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 2:37.47 1 463

10. МОНОВА Анастасия 07 1 СШОР "Заря-1" Дзержинск 2:38.04 1 458
11. СМИРНОВА Ярослава 09 1 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 2:38.67 1 453
12. КОЗЛОВА Тамара 08 1 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 2:39.07 1 449
13. ЦВЕТКОВА Ульяна 09 1 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 2:39.84 2 443
14. СОБОЛЕВА Елена 07 1 СШ "Сормово-1" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 2:40.43 2 438
15. ГАЗЕЙКИНА Надежда 07 2 СШ "Сормово-2" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 2:40.76 2 435
16. ЖУЛИНА Дарья 08 1 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 2:40.78 2 435
17. ПЕТРОВА Кира 09 2 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 2:41.96 2 425
18. ЧАМЛАЙ Ариадна 08 2 ФОК "Полет" Н.Новгород 2:43.36 2 415
19. ВАГАНОВА Ульяна 06 1 НОУОР имени В.С. Тишина-1 Н.Новгород 2:45.69 2 397
20. БОЧКОВА Мария 08 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 2:45.88 2 396
21. АРТЮХИНА Ника 09 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 2:49.44 2 371
22. ДЬЯЧЕНКО Анастасия 08 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:50.42 2 365
23. ГУЩИНА Дарья 09 2 СШ ДС "Северная Звезда-1" Н.Новгород 2:50.64 2 364
24. БУНТОВА Дарья 09 2 ФОК "Полет" Н.Новгород 2:51.09 2 361
25. ФИЛАТОВА Алёна 09 2 Бор-1 2:51.84 2 356
26. УШАКОВА Алина 06 2 ФОК "Полет" Н.Новгород 2:57.25 2 324
27. КАРПОВА Алина 08 2 ФОК "Атлант" Шатки 3:02.15 3 299

DSQ АБРАМОВА Анастасия 07 1 СШ "Сормово-1" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород
DSQ ПРОНИНА Виктория 08 1 СШ "Сормово-1" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород
DNS БОРИСОВА Олеся 09 2 ФОК "Полет" Н.Новгород

Юниорки (15-17 лет)

1. РОМОДИНА Анастасия 06 кмс СШ ДС "Северная Звезда-1" Н.Новгород 2:26.80 кмс 572
2. КАЛАШНИКОВА Юлия 06 кмс НОУОР имени В.С. Тишина-1 Н.Новгород 2:31.88 1 516
3. ПОДЧИЩАЕВА Екатерина 07 кмс СШ "Сормово-1" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 2:34.50 1 490
4. ПОДЧИЩАЕВА Яна 07 1 СШ "Сормово-1" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 2:37.25 1 465
5. МОНОВА Анастасия 07 1 СШОР "Заря-1" Дзержинск 2:38.04 1 458
6. СОБОЛЕВА Елена 07 1 СШ "Сормово-1" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 2:40.43 2 438
7. ГАЗЕЙКИНА Надежда 07 2 СШ "Сормово-2" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 2:40.76 2 435
8. ВАГАНОВА Ульяна 06 1 НОУОР имени В.С. Тишина-1 Н.Новгород 2:45.69 2 397
9. УШАКОВА Алина 06 2 ФОК "Полет" Н.Новгород 2:57.25 2 324

DSQ АБРАМОВА Анастасия 07 1 СШ "Сормово-1" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

МБУ СШ "Нижегородец"
Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию

Нижний Новгород, 07-08 декабря 2022 г.                                                                         бассейн МБУ СШ "Нижегородец", 25 м

Дистанция 1, Женщины, 200m Комплексное плавание

Девушки (13-14 лет)

1. УРЯВИНА Марина 09 кмс НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 2:27.65 кмс 562
2. ПОПКОВА Ульяна 09 1 НОУОР имени В.С. Тишина-1 Н.Новгород 2:31.43 1 521
3. ШИШКАНОВА Светлана 09 1 СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 2:32.62 1 509
4. ОБЖОГИНА Александра 08 1 "МАУ ФОК в г. Урень НО" 2:36.31 1 473
5. ЯШНОВА Марина 08 1 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 2:37.47 1 463
6. СМИРНОВА Ярослава 09 1 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 2:38.67 1 453
7. КОЗЛОВА Тамара 08 1 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 2:39.07 1 449
8. ЦВЕТКОВА Ульяна 09 1 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 2:39.84 2 443
9. ЖУЛИНА Дарья 08 1 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 2:40.78 2 435

10. ПЕТРОВА Кира 09 2 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 2:41.96 2 425
11. ЧАМЛАЙ Ариадна 08 2 ФОК "Полет" Н.Новгород 2:43.36 2 415
12. БОЧКОВА Мария 08 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 2:45.88 2 396
13. АРТЮХИНА Ника 09 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 2:49.44 2 371
14. ДЬЯЧЕНКО Анастасия 08 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:50.42 2 365
15. ГУЩИНА Дарья 09 2 СШ ДС "Северная Звезда-1" Н.Новгород 2:50.64 2 364
16. БУНТОВА Дарья 09 2 ФОК "Полет" Н.Новгород 2:51.09 2 361
17. ФИЛАТОВА Алёна 09 2 Бор-1 2:51.84 2 356
18. КАРПОВА Алина 08 2 ФОК "Атлант" Шатки 3:02.15 3 299

DSQ ПРОНИНА Виктория 08 1 СШ "Сормово-1" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород
DNS БОРИСОВА Олеся 09 2 ФОК "Полет" Н.Новгород


